ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 19 " l7Kmh6fLfr 2018 г. № </666 -r?tL
г. Губкин

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 27 мая 2016 года № 1035-па

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Губкинского город-
ского округа от 27 мая 2016 года № 1035-па «Об определении полномочий
МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного само-
управления Губкинского городского округа» в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд» (в редакции постановлений
администрации Губкинского городского округа от 27.07.2016 № 1429-па,
от 29.03.2017 № 488-па, от 15.06.2017 № 929-па, от 30.08.2017 № 1337-па,
от 07.12.2017 № 1896-па, от 14.06.2018 № 926-па, от 24.08.2018 № 1363-па):

- пункты 11, 107, 108 и 109 раздела «Муниципальные бюджетные
учреждения. Заказчики» Перечня получателей бюджетных средств, являю-
щихся заказчиками по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
нужд Губкинского городского округа, утвержденного вышеуказанным по-
становлением, изложить в следующей редакции:

2

№
пп.

Наименование муниципального заказчика
(заказчика)

Код
организации

11 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр
культурного развития села Истобное» 14303021

107 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа
№ 1» города Губкина Белгородской области 14303049

108 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа
№ 2» города Губкина Белгородской области 14303051

109 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа
№ 3» города Губкина Белгородской области 14303052.